муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение « Бирюковская основная

общеобразовательная школа»

Большесолдатского района Курской области

307862, Курская область, Большесолдатский район, д. Бирюковка, д. 194

Тел.: (47136)2-11-71  м.т. 8(920) 725-89-34

http://www.1.47136.3535.ru,     Е-mail:  biryukovka@mail.ru

 ПРИКАЗ

 от  01.09.2023г.                   №102-2

 Об организации и проведении  школьного

этапа всероссийской  олимпиады школьников

:

1.Провести школьный тур всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

году в период с 18.09 по 26.10  2023года

2.Утвердить график проведения школьного тура  всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году( Приложение 1).

3.Учителям-предметникам провести работу с обучающимися с целью участия

обучающихся школы школьном туре  всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Березуцкую С.И.

Директор школы                Т.В. Пылева

Приложение 1

К приказу от  01.09.2023 г №102-2

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ  ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ

ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

№

п/п

Предмет  Класс,

который

может

принимать

участие в

олимпиаде

Дата  Оператор олимпиады/форма

проведения

1 Русский язык 4-9 26.09 Образовательная

организация/традиционная

2 Математика  7-9 17.10 ОЦ

«Сириус»/Платформа.Сириус.Курсы

4-6 18.10 ОЦ

«Сириус»/Платформа.Сириус.Курсы

3 Обществознание  6-9 20.10 Образовательная

организация/традиционная

4 История 5-9 05.10 Образовательная

организация/традиционная

5 Биология 5-9 11.10. ОЦ

«Сириус»/Платформа.Сириус.Курсы

6 ОБЖ 5-9 22-23.10. Образовательная

организация/традиционная

7 Физическая

культура

6-9 13-14.10 Образовательная

организация/традиционная

8 Немецкий язык 5-9 18.09. ОЦ

«Сириус»/Платформа.Сириус.Курсы

http://www.1.47136.3535.ru/
mailto:biryukovka@mail.r

9 География  5-9 19.09. Образовательная

организация/традиционная

10 Информатика 5-9 25.10 ОЦ

«Сириус»/Платформа.Сириус.Курсы

11 Физика 7-9 27.09 ОЦ

«Сириус»/Платформа.Сириус.Курсы

	муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение « Бирюковская основная общеобразовательная школа»
	Большесолдатского района Курской области